

		Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Викопування отвірів та бетонування для паркану та обмежувальних стовпів	110 шт	90	9900			
2	Металевий паркан для клумб	47 п.м		13948			
3	Бордюр малий (1000x210x80) для клумб, доріжки та місця відпочинку	135 п.м.	60	8100			
4	Стовп обмежувальний 80x90	80 п.м.	80	6400			
5	Земельні роботи: вибірка верхнього шару землі, вивезення, завезення, розрівнювання землі на двох клумбах	132 м2		17120			
6	Викопування під бордюр та встановлення малого бордюру для доріжки та місця відпочинку	88 п.м.		1900			
7	Асфальтування доріжки та місця для відпочинку	55 м2	220	12100			
8	Лавка садово-паркова з бетонною опорою	2 шт	2000	4000			
9	Урна бетонна	1 шт	450	450			
10	Земельні роботи для підготовки місця під спортивний майданчик			6000			
11	Спортивні тренажери з установкою			42000			
12	Щебень для підсипки місця навколо спортивних тренажерів			8000			
13	Бетон для закріплення стовпів			6000			
	<b>Всього:</b>			126018			
	<b>Непередбачені витрати:</b>			6796			
	<b>Взагалом:</b>			132814			